127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

MeOennb OISt TIOMOB OTObIXa

ApTukyn
4721
4711
4700
4622
4621
4611 n/u
4601 n/m
4491
4451
4471
4463
4462
4461
4425 n/u
4415 n/u
4405 n/u
4421 n/u
44110/
4401 n/u
4562
4561
4522
4521
4502
4501
4512
4511
4532
4531
4352

HaumeHoBaHUE

[Tanens JIICII (3epkaro)

[Tanens JIICIT (Kproukn)

[Tanens JIICIT (Kpto4ykH,3epKaio)
ITogcraBka myis Oaraxa [Ipsmas
[TomcTaBka mst Oaraxa IIpsimas
[TogcraBka ans 6araxa [Tapyc
[TogcraBka anst 6araxa [Tapyc
Cron TronbmaH (30710TO, XPOM)
KypHanpHBIN CTO (C TIOJIKOM)
Cron TyaneTHBIY (SIIIUK, HAACTPOWKa)
OGeneHHEIN CTOJ (OTIOPEL XPOM)
O6GeneHHEBIN CTOJ (OTIOPEL XPOM)
OOGeneHHBIN CTOJI (OTIOPEL XpPOM)
Cton Posnpb (X0JIOMUILHUK)

Cron Posing (S1IKK,IBEPD)

Cron Posine (mBeph)

Cron IIpsamoi (XOJTOAUIBHUK)

Cron IIpsamoit (LUK, ABEPD)
[Tpsimoii cTon ¢ TymO6oi
KoMOuHUPOBAHHEBIHN IIKAd
KoMmOvHUpOBaHHBIN MIKad
OpHoCTBOpUATHIY MKa® C MOIKaMu
OpHOoCTBOpUYaTHIY MKad C IOTKaMU
OpHocTBOpUATHIH MKah-rapmepod
OpHoCcTBOpUATHIY ITKag-rapaepod
IByxcTBOpYaTHIH mKad-rapmepos
IByxCcTBOpYAaTHIM mKad-rapmepos
[lIka¢ rapmepob (YHUBEpCAIbHBIN)
[IIkad rapmepob (yHUBEpCaIbHEIN)

Tymba (1onKa, ABEPS)

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Cepus

Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart

Ilena
2990 py®.
1 955 py6.
6 045 py®.
3 265 pyo0.
2 805 pyO0.
3 665 pyo.
3 300 py®.
7 810 py®.
3 265 py0.
3 475 py0.
6 195 py®.
5 875 pyo0.
5 235 pyO0.
6 250 pyo.
7 330 py®.
6 525 py0.
6 465 pyo.
7 430 pyo0.
6 610 py®.

16 565 pyo.
10 150 py®.
9 900 py®.
8 595 pyo.
10 650 py®.
9 080 py®.
14 035 py®.
12 230 py®.
17 455 py6.
14 730 py®.
4 035 py0.



4225
4351
4342
4341
4331
4321
4312
4311
4301
4223
4222
4221
4229
4105
4102
4015
4012
4005
4002
5721
5700
5711
5622
5621
5611
5601
5171
5451
5471
5463
5462
5461

/o

/o

Mockom 127411, Mocksa, [IMUTPOBCKOE II0CCE,

108, cTp. 3

Mebenb Iloura: inffo@moscom-mebel.ru

Tymba (1monKa, ABEPB)
Tymba (1onKa, ABEPS)
Tymba (monka, IBEPH)

Tymba (monka, IBEpH)

Tym6a 1o X0MOouIbHUK
ITpukpoBaTHas Tym0a (IBa SIIUKa)
[TpukpoBaTHas TymMba (ALK HU3)
[TpukpoBaTHas TymOa (IIIKUK Bepx)
[TpukpoBaTHas TyMmOa (IIONIKH)
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[TpukposatHas narens JITCII
IekopaTtuBHas na"ens JIICIT
[IByCliaibHBIM MaTpac
OpgHOCHanbHLIM MaTpac

4015 Kposats Comfort Standart
4012 Kposats Comfort Standart
4005 Kposats Comfort Standart
4002 Kposats Comfort Standart
3epkano B npopune MIP

[Tanens JIICIT (Kpio4ykH,3epKaio)
[MTanens JIICIT (Kptouku)
[TogctaBka miis Oaraxa [Ipsmast
[TomcTaBka mst 6araxa IIpsimas
[TogcraBka A 6araxa [Tapyc
[TopgcraBka aist 6araxa [Tapyc
Cron TronbIiaH (30710TO,XPOM)

ZKypHanbHEII CTOJI C IIOJIKOU

CTon TyaneTHbIN (SIIUK,HafCTPOKKA)

Cton o6eeHHBIH (OTIOPH XPOM)
Cton o6eeHHEBIH (OTIOPH XPOM)

Cron obefieHHbIH (OITOPEI XPOM)

5425 n/u  Cton Posane (X0100UIbHUK)

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Standart
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style

2 640 py®.
3 485 pyo.
6 495 py0.
5 470 py®.
4 335 pyo.
3 300 pyo.
2 710 py6.
2 710 pyO0.
2 305 py®.
4 905 pyo.
3 780 py0.
2 765 pyo0.

695 py0.
7 690 pyo0.
4 700 py®.
9 090 py®.
7 160 py®.
6 990 py®.
5 380 py0.
1 655 py0.
6 045 py0.
1 955 py®.
3 265 py6.
2 805 pyo0.
3 665 pyo.
3 300 py®.
7 525 pyo0.
3 265 pyo.
4 890 pyo.
6 195 pyo0.
5 875 py0.
5 235 pyO0.
8 200 py®.



5415 n/un
5405 n/n
5421 n/u
5411 n/u
5401 n/n
5562
5561
5522
5521
5502
5501
5512
5511
5532
5531
5353
5352
5351
5342
5341
5331
5321
5312
5311
5301
5229
5223
5222
5221
5105
5102
5015
5012

127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

Cron Posing (S1IKK,IBEPD)

Cron Posine (mBepb)

Cron IIpsimo#t (XOMOMUIBLHUK)
Cron Ipsmoit (LUK, ABEPD)

Cron IIpsmoit (IBepB)
KoMOuHMpOBaHHBIN HIKA)
KoMOuHMpOBaHHBIN IIKA)
OpHoCTBOpUAaTHIH IMKa® C MOIKaMu
OpHOCTBOpYATHIH MKa® C MOIKaMu
OpHOCTBOpUATHIH MKah-rapmepod
OpHOCTBOpUATHIH MKadh-rapmepod
IByxcTBOpYaTHIH mKad-rapmepod
IByxCcTBOpYAaTHIH mKad-rapmepos
YHuBepcanpHbH mKad-rapaepod
YHuBepcanpHbIH MmKad-rapaepoo
Tymba (1monKa, ABEPB)

Tymba (1onka,1BEPS)

Tymba (1onKa, ABEPB)

Tymba (monka, IBEPH)

Tymba (monka, IBEpH)

Tym6a 1o X0IOOuIbHUK
ITpukpoBaTHas Tym0a (mBa SIIUKa)
[TpukpoBaTHas TymMba (ALK HU3)
[TpukpoBaTHas TymOa (IIIKUK Bepx)
[TpukpoBaTHas TyMmOa (IIONIKH)
IexkopaTtupHas nanens JIITCIT
[IpukpoBaTHas nasens ¢ MID
[TpukpoBaTHas maHesns ¢ MO D
[TpukpoBaTHas aHens ¢ MO D
[IByCliaibHBIM MaTpac
OpgHOCHanbHLIM MaTpac

5015 Kposats Comfort Style

5012 Kposats Comfort Style

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style
Comfort Style

10 300 py®.
8 350 py®.
8 450 py0.

10 550 py®.
8 650 pyo.

19 200 py6.

12 400 py®.

12 500 py®.

10 990 py®.

13 450 py®.

11 450 py®.

18 100 py®.

15 550 py®.

22 200 pyo®.

18 950 py®.
6 600 pyo.
5 700 pyO®.
4 950 pyo.
9 100 py®.
7 650 py0.
5 980 py0.
5 690 pyo0.
4 585 py0.
4 585 py0.
3 200 py®.

695 pyo.
6 150 py®.
4 800 pyo.
3 700 py®.
7 690 pyo0.
4 700 py®.

11 360 py®.
8 950 py®.



5005
5002
6721
6723
6722
6711
6622
6621
6462
6452
6451
6471
6475
6421 n/u
6411 n/un
6565
6562
6561
6551
6512
6511
6532
6531
6801
6341
6331
6321
6312
6311
6261 11/
6251 5/
6242
6241

127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

5005 KposaTe Comfort Style

5002 Kposats Comfort Style
3epkaro B nmpodune MIO
3epkano B npopune MIP
3epkarno B npodpune MIP

[Tanens B mpodune MID (KprouKn)
[TomcraBka aynsg Oaraxa
[ToncTaBka ansg Garaxa

Cron o0efieHHbIN (MAaTOBHIE OITOPHI)
KypHanpHBIM CTO (C IOJIKOM)
KypHanpHBIHN CTO (C IOJIKON)
TyaneTHbIN CTON (SIIKK)
HaBecHoli TyaneTHBEIY CTOJI

Cron ¢ TymM0O0# 1107l XOIOOUIBHUK
CTOM C YeTHIPHMS SIIUKAMU

[MIxa¢ BuTpuHa (IOJIKHU)
KomOuHMpOBaHHLIM IKad
KomMOuHUpOBaHHLIM ITKad)

[lIkad rapmepob Kyme
IByxcTBOpYaTHIH mKad-rapmepod
IIByxCcTBOpYAaTHIH mKad-rapmepod
YHuBepcanpHbH mKad-rapaepod
YHuBepcanpHbIH mKad-rapaepoo
Tym06a-KOMOM TPEXCEKLIMOHHBIN
Tym0a ¢ monKo¥ AByXCTBOpUYaTas
Tym0a Mo X0JI0OAUTbHIK
[TpukpoBaTHas TymOa (mBa SIIuKa)
[TpukpoBaTHas TyMba (SUUK HU3)
[TpukpoBaTHas TyMba (MUK BEPX)
[IpukpoBaTHasa nasens ¢ MO
[IpukpoBaTHasa nasens ¢ MO
[IpukpoBaTHas naHens ¢ MO

IIpukpoBaTHas naHens ¢ MO

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Style
Comfort Style
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko
Comfort Deko

8 750 pyo.
6 750 pyo0.
9 805 py0.
18 345 py®.
14 555 py®.
9 555 pyo0.
10 430 py®.
8 850 pyo.
12 755 py®.
7 600 py®.
6 680 pyO.
9 650 py®.
9 725 py®.
18 850 pyo.
24 595 pyo0.
51 080 py®.
68 320 py0.
66 625 py0.
57 930 pyo.
37 695 py0.
34 790 py0.
43 740 pyo.
39 205 py6.
52 305 py®.
15 120 py®.
14 455 py®.
13 580 py®.
10 315 py®.
10 315 py®.
5 240 pyo0.
3 380 py6.
12 020 py®.
11 175 py®.



6232
6231
6106
6105
6006
6005
7722
7721
7701
7711
7622
7621
7463
7461
7451
7471
7441
7421
7411
7565
7561
7502
7501
7551
7512
7511
7532
7531
7801
7331
7314
7313
7311

/o

n/n

127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

[IpukpoBaTHas naHens ¢ MO
IIpukpoBaTHasa naHenb ¢ MO
[BycnianbHEI MaTpac
[IIByCliasibHEIM MaTpac

6006 KpoBats Comfort Deco
6005 KpoBats Comfort Deco
3epkaino B npodune MO
3epkarno B npodune MIP
[Tanens JIICII (kpiouku, 3epKaro)
[Tanens JIICII (Kproykn)
[TopcraBka ans Oaraxa
[TopcraBka ansg Oaraxa
Ob6eneHHbIN CTOMI

O0eneHHbIN CTOMI

2KypHasbHBIM CTOJI C IOJIKON
TyaneTHsI CTON (SIIKK)

I BYXTyMOOBEI! CTOJ

Cron ¢ Tym60¥1 110 XOIMOOUIBHUK
OmHOTYMOOBEIH CTOII

[ITkad BuTpUHa (IONKN)
KoMOuHMpOBaHHBIN KA
OmgHOCTBOpPYATHIY ITKag-rapaepod
OpHOCTBOpPYATHIY ITKag-rapaepod
[lIkad rapmepob Kyme

[IIkad rapmepob ABYXCTBOPYATHIi
I ByxcTBOpYaTHI# mKad-rapmepod
YHuBepcanbHEH MKad-rapnepod
YHuBepcanpHLH MmKad-rapnepoo
TpéxcekuroHHBIN TyMOa-KOMOT
Tym06a mof X0IOgUTbHIK
[TpukpoBaTHas Tymba (SIIUK)
[TpukpoBaTHas TymOa (monka)

[TpukpoBaTHas TyMmOa (SIIKK)

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Deko

Comfort Deko

Comfort Deko

Comfort Deko

Comfort Deko

Comfort Deko

Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro

Comfort Quadro

9 300 py®.
8 740 py®.
8 190 py®.
7 370 pyo0.
5 890 py0.
5 590 pyo0.
1 915 py®.
1 375 py®.
6 045 py®.
2 070 py®.
7 400 pyo0.
4 760 py0.
9 110 py®.
6 985 pyo0.
4 455 py6.
7 605 pyo0.
28 105 py®.
15 260 py®.
16 250 py®.
26 490 py0.
29 800 py®.
16 750 pyo.
14 525 py®.
30 315 pyO®.
22 260 py®.
19 805 py®.
24 385 py0.
21 195 py6.
21 020 py6.
7 625 pyo0.
4 530 py®.
2 865 pyo.
4 495 pyo.



7301
7234
7233
7232
7231
7251
7224
7223
7222
7221
7211
7106
7105
7102
7006
7005
7002
8764
8722
8721
8712
8711
8602
8601
8471
8451
8462
8461
8442
8441
8412
8411
8422

n/o

n/n

127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

[TpukpoBaTHas TyMmOa (mmonka)
IIpukpoBaTHasa naHenb ¢ MO
[IpukpoBaTHas nasens ¢ MID
[TpukpoBaTHas maHesns ¢ MO D
[TpukpoBaTHas mnaHesns ¢ MO D
[IpukpoBaTHasa nasens ¢ MO
[TpukposatHas naxHens JITCII
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[TpukpoBatHas nanens JIICII
[IIByCliasibHEIM MaTpac
[IBycliaibHEIM MaTpac
OpHOCIanbHBEIA MaTpac

7006 KposaTts Comfort Quadro
7005 KpoBaTtb Comfort Quadro
7002 KpoBaTtb Comfort Quadro
[Tonka Ha cTeny

3epkano

3epkaio

[Tanens ¢ KproYKaMu

[TaHens c KproYKaMu
[TomcraBka ayisg Oaraxa
[ToncTaBka ansg Garaxa
TyaneTHbIN CTON (SIIKK)
KypHanpHBIM CTO (C TIOJIKOM)
O0GenmeHHEIN CTOT

O0GeneHHEIN CTOT

Cron ¢ ppurobapom u TymMO0# (IpaBLIif)
Cron ¢ ppurobapom u TymMO6O0#H (JI€BHIH)
Cton ¢ Tym60i#t (IrpaBblif)

Cron ¢ Tym601 (JIeBBIN)

Cron ¢ ¢ppurobapom (IIpaBhIit)

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Quadro
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next

2 820 py®.
6 205 py®.
3 425 py0.
3 160 py®.
2 680 py®.
1 165 py®.
6 015 py®.
3 485 pyo0.
3110 py®.
2 820 py®.
795 pyo.

11 000 py®.
9 000 py®.
6 000 pyo0.
9 000 py6.
8 000 pyo.
6 000 py®.
1 500 py®.
2 800 py®.
3 800 py®.
3 500 py®.
3 000 pyo.
6 000 py®.
5 000 pyO®.
8 000 py®.
6 000 py®.
ITop 3akas
ITop 3akas3
17 000 py®.
17 000 py6.
11 200 py®.
11 200 py®.
9 800 py®.



8421
8561
8542
8541
8512
8511
8502
8501
8551
8801
8331
8321
8311
8301
8223
8222
8221
8203
8202
8201
8006
8005
8002
9521
9511
9501
9171
9131
9150
9112
9111
9339
9333

Mockom 127411, Mocksa, [IMUTPOBCKOE II0CCE,

108, cTp. 3
Mebenb Iloura: inffo@moscom-mebel.ru

Cron ¢ ¢ppurodbapom (J1eBHIH)
[lIxad-BuTprHa

TpéxcekuoHHLIH Kad (rapaepol / MoIKu
TpexcekunoHHbIH MKad (rapaepod / monku

I ByxceKuMOHHBIH 1mKad (rapaepol / monku

( )
( )
( )
IIByXCeKIHOHHEBIN mIKad (rapmepod / IOIKu)
[lIkad-rapmepod

[IIxad-rapmepod

I ByXCeKLIMOHHBIN IIKad-KyTe (rapaepob / monKu)
Kowmon

Tymb6a nox ¢ppurobap

Tymba mpuKpoBaTHas C ABYMS SIIHKAMU
Tym06a mpuKpoBaTHAS C OOHUM SIIITUKOM
[TpukpoBaTHas Tymba C IMOJIKOH
[TpuKkpoBaTHas IaHeIb

[TpukpoBaTHas aHelb

[IpukpoBaTHas MaHemnb

[IpukpoBaTHas MaHeNnb

[IpukpoBaTHas NaHelb

[IpukpoBaTHas maHeb

8006 KposaTb Comfort Next

8005 KposaTtb Comfort Next

8002 KposaTtb Comfort Next

HacteHnHas maHesb C 3epKajioM

HacteHnHas maHesnb ¢ KpI0OYKaMHU C KPIOYKaMu
IToncraBka miisg 6araxa

KoHCOMBHEIN CTON

Cton ob6eneHHbIN

KypHabHEII CTON

Cron ¢ TymM0O0¥ 1107 XOIOOUIBHUK ¥ TYMOOH C SITMKaMHU

Cton ¢ TyM60i¥i TIOf XONMOAUTEHUK

3epkano gns mkada (Ha 1-Hy aBeps) ¢ paueToM 10 MM

[MIka¢ YeTHIPEXCEKITMOHHLIH (rapmepob/IoKu)

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Next
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute

9 800 pys6.

27 000 py®.

19 000 py®.
17 500 py®.
15 800 py®.
13 500 py6.
9 600 py®.
8 500 pyo.

35 000 py®.
25 000 py6.

4 500 pyO.
5 500 py®.
5 000 py®.
3 000 pyo.
6 500 py®.
6 000 pyo®.
3 650 py0.
1 300 py®.
1 200 py®.
1 000 py®.
9 000 py®.
8 000 pyo®.
6 000 py®.
ITox 3akas
ITox 3akas
ITox 3aka3
ITop 3akas
ITop 3akas3
ITop 3akas3
Ilop 3aka3
Ilop 3aka3
ITox 3akas

ITox 3akas



9332
9331
9233
9232
9231
9221
9212
9433
9423
9432
9422
9431
9421

127411, MockBa, [IMUTPOBCKOE IIIOCCE,
108, cTp. 3
[Touta: info@moscom-mebel.ru

Mockom

Mmebenb

[MIkad TpexCeKIMOHHLIH (rapmepob/monKu)

[IIkad AByXCEKIHNOHHBIN (rapaepo0/moKu)

Msrkast 6aHKeTKa

Msrkast 6aHKeTKa

Msrkas 6aHKeTKa

Komop-rpepgenuus

Tymb6a mpuKpoBaTHas C 1-UM SLUITKOM
TexkcTunbHas HakIagKa Ha maHens 9423 (3K0K0XKa)
[Tanens nmpukpoBaTHad (a1 ocHoBaHusa 180 cm)
TekcTunbHAs HaKIagKa Ha maHenb 9422 (9KOKO0XKa)
[Tanenb npukpoBaTHas (g ocHoBaHuA 160 cm)
TekcTunbHAs HaKmagkKa Ha maHenb 9421 (sKoKOXKaA)

[TpukpoBaTHasa naHens (o ocHoBaHUS 90 cM)

IMTH - TIT ¢ 9 mo 18 (6e3 mepephiBa)
+7 495 973-33-44
+7 495 484-50-24

Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute
Comfort Absolute

ITox 3akas
ITox 3aka3
[Ton 3aka3
[Ton 3aka3
[Tox 3aka3
ITom 3aka3
Ilop 3aka3
ITox 3akas
ITox 3akas
ITox 3aka3
[Ton 3aka3
[Ton 3aka3

ITop 3aka3s

Obpaiaem Bamie BHMMaHMe Ha TO, 4TO WHPOPMAIWS B faHHOM (aijie HOCUT UCKITIOUYHUTENTEHO YBEIOMUTEIbHEIH U
“HGOPMalMOHHEIM XapaKTep U He SBJseTCs MyOnu4yHo# odepToit (onpenmensieMoi B COOTBETCTBUY C CTaTher 435 u craThent
437 I'paxxgaHCKOro Komekca P®). Bonee mompoOHy0 HHGOPMAIIHIO 0 CTOUMOCTH TOBapoB Bhl MOXKeTe MONYyYUTh Y HALIHX

MEHEIKEePOB.

IaTa co3manus daiina - 16.05.2025



